“Bei Minderjahrigen ist die Unterschrift des/r Erziehungsberechtigten zwingend erforderlich. Mit der Unterschrift erklart/en

sich der/die Erziehungsberechtigte/n bereit, die Beitragszahlung bis zu Volljahrigkeit des Kindes zu ibernehmen.

Mitgliedsantrag

Aramaischer Volksverein e. V.
HohenzollernstraBe 53
33330 Gitersloh

Antragsteller (Vor- und Nachname)

D Aktiv
1. Kind (Vor- und Nachname) D Passiv
D Aktiv
3. Kind (Vor- und Nachname) D Passiv
D Aktiv
5. Kind (Vor- und Nachname) D Passiv

Ehegatte/in (Lebenspartnerin)

2. Kind (Vor- und Nachname)

4. Kind (Vor- und Nachname)

6. Kind (Vor- und Nachname)

StraBe, Hausnummer

PLZ, Wohnort

Mitgliedsbeitrag

oder Familienbeitrag (Gesamt)
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Aktiv

Passiv

Aktiv

Passiv

Aktiv

Passiv

Aktiv

Passiv
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SEPA-Lastschriftmandat

Kreditinstitut: DE

Ich ermdchtige den Verein Aramdischer Volksverein e. V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.
Zugleich weise ich meine Kreditinstitut an, die vom Verein Aramaischer Volksverein e. V auf mein Konto gezogenen

Lastschriften einzuldsen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

IBAN:

Kontoinhaber:

Die Daten werden zur Vereinsverwaltung auf elektronischen Datentragern wahrend der Mitgliedschaft gespeichert.

Ort, Datum Unterschrift (bei Minderjdhrigen Unterschrift eines gesetzlichen Vertreters)*




*Geeignete Nachweise missen vor Beginn des jeweiligen Beitrags Jahr vorgelegt werden.

Beitragsordnung
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Aramadischer Volksverein e. V. ry v
Hohenzollernstrale 53 q I P

33330 Gitersloh

Beitrag jéhrlich 01.08. bis zum 31.07

Aktiv

Erwachsene ab 18 Jahre Senioren
Volljdhrige Schiiler, Studenten o. im Bundesfreiwilligendienst* Senioren
Minderjdhrige bis 17 Jahre Junioren
Passiv

Erwachsene ab 18 Jahre
Minderjahrige bis 17 Jahre

Familienbeitrag Aktiv

1 Aktives Mitglied + Ehegatte/in + Kinder bis zum 17. Lebensjahr

1 Aktives Mitglied + Ehegatte/in + 1 Aktives Kind + Kinder bis zum 17. Lebensjahr

1 Aktives Mitglied + Ehegatte/in + 2 Aktive Kinder (0. mehr) + Kinder bis zum 17. Lebensjahr

Geschwister-Beitrag (nur im Juniorenbereich)
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Ab 2 aktive Geschwister
Jedes weitere Geschwisterteil kostet 40,00 € mehr

Familienbeitrag Passiv

1 Passives Mitglied + Ehegatte/in + Kinder bis zum 17. Lebensjahr D
1 Passives Mitglied + Ehegatte/in + 1 Aktives Kind + Kinder bis zum 17. Lebensjahr D
1 Passives Mitglied + Ehegatte/in + 2 Aktive Kinder (0. mehr) + Kinder bis zum 17. Lebensjahr D

Der Familienbeitrag gilt fir Erziehungsberechtigte mit minderjdhrigen Kindern,

die in einem Haushalt leben und deren Beitrag von einem Konto abgebucht wird

Der Beitragszeitraum erstreckt sich vom 01.08. bis zum 31.07 des Jahres

Der Beitrag wird im Voraus entrichtet, eine Riickzahlung bei vorzeitigen Austritt erfolgt nicht!

Wird eine Lastschrift nicht eingeldst, so ist neben den dafiir angefallenen Bankspesen
eine Bearbeitungspauschale von 5,00 € zu entrichten.

110,00 €
80,00 €
60,00 €

80,00 €
30,00 €

110,00 €
160,00 €
200,00 €

100,00 €

80,00 €
130,00 €
170,00 €

Ort, Datum Unterschrift (bei Minderjdhrigen Unterschrift eines gesetzlichen Vertreters)



